UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
        ((((                                                 (((((((————

Số:    206    /UBND-NC                         Quy Nhơn, ngày    20    tháng  01  năm 2006
	V/v xử lý xà lan trôi dạt ở bờ biển Phú Hoà, Mỹ Đức, Phù Mỹ

                                                 Kính gửi:  -   Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh
                                                                  -   Công an tỉnh

                                                                  -   UBND huyện Phù Mỹ
Theo báo cáo của Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, hiện nay một số người dân có hành vi trộm cắp tài sản trên xà lan và lén lút cắt phá xà lan TL “ 07” 822171-2 chưa rõ xuất xứ trôi dạt vào bờ biển thuộc thôn Phú Hoà, xã Mỹ Đức, huyện Phù Mỹ vào ngày 08/12/2005, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì phối hợp với Công an tỉnh, UBND huyện Phù Mỹ và các ngành chức năng bảo vệ xà lan và những tài sản trên xà lan không để mất mát, thay đổi hiện trạng; đồng thời tiếp tục báo cáo Bộ Tư lệnh Bộ đội Biên phòng và thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng của Trung ương và địa phương để truy tìm chủ sở hữu xà lan và tùy tình hình thực tế đề xuất UBND tỉnh các biện pháp xử lý tiếp theo ( Công văn này điều chỉnh khoản 1 Công văn số 13/UBND-NC ngày 03/01/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định).

Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tổ chức thực hiện và thường xuyên báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                     KT. CHỦ TỊCH

                                      PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - Bộ Tư lệnh BĐ Biên phòng;
 - Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cảng vụ Quy Nhơn;
- CVP, PVP Nguyễn Đức Thi;
 - Lưu: VT, K4, K11, K10(vs-15b)
                                                                                                                         Nguyễn Văn Thiện